

# Dalayman & Weiss Stage.One AB

559298-1517

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hildur Maria K M Walander Dalayman, Styrelseledamot  
2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer digitala tjänster till artister, agenter och företag inom internationell scenkonst. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-25 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 147 060	830 928	800 069
Resultat efter finansiella poster	99 141	58 596	107 883
Soliditet (%)	57	53	39

Under det gångna räkenskapsåret har Stage.One sett en positiv utveckling, med ökad omsättning och ett förbättrat resultat jämfört med föregående år. Denna tillväxt beror främst på vårt utökade samarbete med vår huvudsakliga kund, som har visat fortsatt förtroende för våra tjänster. Både intäkter och kostnader har ökat i takt med att omfattningen av detta samarbete har vuxit.

Det är glädjande att kunna meddela att detta samarbete kommer att fortsätta under 2024, och vi är övertygade om att det kommer att bidra till en fortsatt god utveckling för företaget. Vår förmåga att anpassa oss till kundens behov och leverera högkvalitativa tjänster har varit nyckeln till denna framgång, och vi ser fram emot att bygga vidare på detta framgångsrika partnerskap.

Maria Dalayman  
Verkställande Direktör  
Stage.One

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	63 048	46 401	134 449
Balanseras i ny räkning		46 401	-46 401	0
Årets resultat			77 402	77 402
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>109 449</b>	<b>77 402</b>	<b>211 851</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	109 449
Årets resultat	77 402
<b>Summa</b>	<b>186 851</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	186 851
<b>Summa</b>	<b>186 851</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 147 060	830 928
Övriga rörelseintäkter		456	3 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 147 516</b>	<b>834 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-79 207	-323 581
Övriga externa kostnader		-675 921	-298 330
Personalkostnader	2	-290 876	-139 870
Övriga rörelsekostnader		-1 155	-14 229
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 047 159</b>	<b>-776 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>100 357</b>	<b>58 672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 216	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 216</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 141</b>	<b>58 596</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>99 141</b>	<b>58 596</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 739	-12 195
<b>Årets resultat</b>		<b>77 402</b>	<b>46 401</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		280 851	190 855
Övriga fordringar		29 155	62 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>310 006</b>	<b>252 895</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 862	41 758
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 862</b>	<b>41 758</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>409 868</b>	<b>294 653</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>409 868</b>	<b>294 653</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 449	63 048
Årets resultat		77 402	46 401
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>186 851</b>	<b>109 449</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>211 851</b>	<b>134 449</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		27 711	27 711
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>27 711</b>	<b>27 711</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 287	1 065
Skatteskulder		33 934	29 319
Övriga skulder		130 085	102 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 306</b>	<b>132 493</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>409 868</b>	<b>294 653</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

2,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Dalayman & Weiss Stage.One AB, 559298-1517  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Hildur Maria K M Walander Dalayman  
Hildur Maria K M Walander Dalayman  
Ordförande och verkställande direktör  
2024-07-31

Paul Michael Weiss  
Paul Michael Weiss  
Styrelseledamot  
2024-07-31